Протокол запроса предложений
по закупке форменной обуви

06 сентября 2021 год № 1

Наименование заказчика: Министерство финансов Приднестровской Молдавской
Республики.

Председатель комиссии: Степанов Константин Александрович -  заместитель
министра финансов Приднестровской Молдавской Республики.

Присутствовали члены комиссии:
Вартик Йрина Анатольевна -  начальник Управления правового обеспечения,

государственной службы и кадров;
Китанина Марина Александровна -  главный специалист отдела налогового

администрирования Управления администрирования Государственной налоговой службы:
Костюченко Оксана Николаевна -  начальник Управления учета и отчетности:
Затик Сергей Валерьевич -  начальник отдела материально- технического обеспечения

Управления административно- хозяйственного обеспечения;
Дубчак Евгений Владимирович - главный специалист -  системный администратор

отдела информационного обеспечения Управления административно-хозяйственною
обеспечения.

Секретарь комиссии: Ижаковская Ирина Александровна -  главный специалист отдела
правового обеспечения Управления правового обеспечения, государственной службы
и кадров.

Извещение о проведении запроса предложений размещено в информационной
системе в сфере закупок:

http://www.zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view==purchasc&id ::;1 160

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений по закупке
форменной обуви проводит комиссия по адресу:
г. Тирасполь, ул. Горького, 53 , в 11:00 часов, 06 сентября 2021 года.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии
решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, не поступило ни одной
заявки на участие в запросе предложений.

Во исполнение части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской
Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской
Молдавской Республике» (САЗ 18-48) Министерством финансов Приднестровской
Молдавской Республики направлены приглашения принять участие в запросе предложений t
следующим производителям (официальным представителям), способным осуществить
поставку товаров, являющихся объектами закупок: ОАО «Флоаре». ЗАО ОФ «Тигина».

В соответствии с подпунктом а) части второй пункта 9 статьи 44 Закона
Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-YI О зак> пках
в Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 18-48) если до момента вскрытия
конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытия доступа к п ■ . м в
форме электронных документов заявкам не подано ни одной такой заявки .
запросе предложений, запрос предложений признается несостоявшимся.

Согласно пункту 20 статьи 44 Закона 11риднес iровской Молдавской Рес уб ики о
ноября 2018 года № 318-3-V1 «О закупках в Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 18-48) следует, что в случае если запрос предложений признается несостоявшимся в

http://www.zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view==purchasc&id

связи с тем, что до момента вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе
предложений и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам не
подано ни одной такой заявки, заказчик вправе провести новую закупку или повторный
запрос предложений.

4. Комиссией принято решение, руководствуясь пунктом 20 статьи 44 Закона
Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках
в Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 18-48) признать запрос предложений по
закупке форменной обуви несостоявшимся и подготовить повторный запрос предложений
по закупке форменной обуви с размещением извещения в информационной системе в сфере
закупок.

5. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной сист'еме в сфере

закупок. 1
Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения

итогов данного запроса предложений.

6. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии:
Заместитель министра финансов Г1МР

Члены комиссии:
Начальник Управления правового обеспечения,
государственной службы и кадров

Главный специалист отдела налогового
администрирования Управления администрирования
Государственной налоговой службы

Начальник Управления учета и отчетности Костюченко 0.11.

Начальник отдела материально -
технического обеспечения Управления административ!
хозяйственного обеспечения

Главный специалист -  системный администратор
отдела информационного обеспечения
Управления административно-хозяйственного обеспечения

Секретарь комиссии: Ижаковская И.А.